
Linea 1 A.S. 2025/2026

SCUOLA SECONDARIA PRIMO GRADO "GABELLINI" CORIANO

Andata Ritorno

Fermata Orario Fermata Orario

Via Provinciale, 1079 07:03 SCUOLA SECONDARIA "GABELLINI" CORIANO 12:10

Via San Marco, 518 07:05 Via Roma, 1613 12:26

Via San Marco  ang. Via Casiccio 07:06 Via Roma 1343 12:27

Via Rimini di fronte Via La Valle 07:07 Via Roma 1228 12:27

Via della Rocca, 14 07:12 Via Roma, 1154 12:28

Via Croce di Sopra, 92 07:17 Via Calamino, 8 12:30

Via Indipendenza, 630 07:21 Via Calamino angolo Via delle Fonti 12:31

Via Gramsci, 29 07:22 Via Roma, 970 12:36

Via Flaminia Conca 671 07:34 Via Trebbio angolo Via degli Ulivi 12:38

Via Trebbio angolo Via Coppo 07:35 Via Provinciale ang. V. Delle Rose 12:38

Via Trebbio, 1330 07:37 Via Panoramica 1 davanti scuole 12:39

Via Provinciale ang. V. Delle Rose 07:38 Via Provinciale, 1079 12:41

Via Panoramica 1 davanti scuole 07:38 Via San Marco, 518 12:43

Via Trebbio angolo Via degli Ulivi 07:39 Via San Marco  ang. Via Casiccio 12:44

Via Roma, 970 07:41 Via Rimini di fronte Via La Valle 12:45

Via Calamino angolo Via delle Fonti 07:46 Via della Rocca, 14 12:50

Via Calamino, 8 07:47 Via Croce di Sopra, 92 12:55

Via Roma, 1154 07:49 Via Indipendenza, 630 12:59

Via Roma 1228 07:49 Via Gramsci, 29 13:00

Via Roma 1343 07:50 Via Flaminia Conca 671 13:12

Via Roma, 1613 07:51 Via Trebbio angolo Via Coppo 13:13

SCUOLA SECONDARIA "GABELLINI" CORIANO 08:07 Via Trebbio, 1330 13:15

ORARIO PROVVISORIO  VALIDO DAL 15/09/2025


